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Klocki Lego Friends Centrum ratunkowe w
latarni Morskiej 41380

Cena 265,00 zł

Numer katalogowy 41380

Kod producenta 41380

Kod EAN 5702016370225

Nazwa zestawu Centrum Ratunkowe w Latarnii Morskiej

EAN (GTIN) 5702016370225

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym 1.095 kg

Stan opakowania oryginalne

Numer produktu 41380

Liczba elementów 602 szt.

Certyfikaty, opinie, atesty CE

Bohater LEGO Friends

Płeć Chłopcy, Dziewczynki

Wiek dziecka 6 lat +

Marka LEGO

Opis produktu

LEGO FRIENDS 41380 CENTRUM RATUNKOWE W LATARNII
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Zestaw klocków LEGO Friends, Centrum ratunkowe w latarni morskiej, 41380

wygenerowano w programie shopGold



 

Z każdym zestaw LEGO Friends możesz liczyć na dobrą przygodę, tym razem zapraszamy do centrum
ratunkowego w latarni morskiej. Znajdziesz tu mnóstwo profesjonalnego sprzętu, który pozwoli uratować
morskiego lwa. Razem z Emmą i Mią możesz patrolować morze, a przy okazji znaleźć magiczną mapę skarbów.
Ten bogaty zestaw klocków nigdy Ci się znudzi.

W zestawie dwie minilaleczki: Mia i Emma oraz figurki: delfina, ptaka, żółwia i dwóch lwów morskich.
W trzypiętrowym budynku latarni morskiej znajduje się gabinet, laboratorium, obszar do zabawy dla lwów
morskich, obszar wypoczynkowy, pokój telewizyjny, biuro, balkon obserwacyjny oraz pomost.
Basen na zawiasach pozwala przetransportować lwy morskie z zewnątrz do gabinetu w klinice, który
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wyposażony jest w skaner rentgenowski.
Na osobnej wysepce stoi szopa z drewnianych desek, które odpadają po naciśnięciu przycisku - dzięki
temu można uwolnić uwięzionego w niej lwa morskiego.
Akcesoria w zestawie: mapa skarbów z materiału reagującego na wodę, świecący klocek, przybory
medyczne, koralowiec i morskie zwierzątka, kamizelki ratunkowe, płetwy, hełm do nurkowania, wędka z
żyłką, ryba, krótkofalówka, szkło powiększające, piłka, aparat fotograficzny, teleskop, talerz satelitarny
oraz kubek z Miasta Heartlake.
Produkt wymaga dwóch baterii LR 41 1,5 V (w zestawie).
Twój maluch może wcielić się w rolę ratownika.
Świecący klocek w latarni morskiej umożliwia zabawę w pilnowanie bezpieczeństwa statków na morzu.
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Zainspiruj młodych budowniczych do wyruszenia na morską misję ratunkową LEGO.
Podczas zabawy dzieci mogą nauczyć się, jak należy opiekować się zwierzętami.
Mapa skarbów z materiału reagującego na wodę zaskakuje i urozmaica zabawę.
Zabawki LEGO Friends zachęcają do twórczej zabawy w budowanie pomysłowych modeli.
Połącz model centrum ratunkowego z zestawami LEGO Friends 41381 Łódź ratunkowa, 41376 Na ratunek
żółwiom oraz 41378 Na ratunek delfinom, by przeżyć jeszcze więcej emocjonujących przygód.
Zestawy LEGO Friends to doskonały wybór na prezent świąteczny dla kreatywnych dzieci.
W aplikacji LEGO Life znajdziesz intuicyjne ekstra instrukcje budowania tego zestawu konstrukcyjnego.
Można je łatwo powiększać i obracać, a tryb podglądu pozwala wizualizować powstający model, co
pomoże w budowaniu nawet najmłodszym konstruktorom.
Zestaw jest częścią serii LEGO Friends ukazującej bohaterów oraz sceny z życia codziennego.
Latarnia morska ma ok. 29 cm wysokości, 25 cm szerokości oraz 13 cm głębokości.
Skuter wodny ma ok. 3 cm wysokości, 7 cm długości i 4 cm szerokości.
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